
 
 

UCHWAŁA NR XXVI248/08  
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 2 września 2008 roku 
 

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Międzygminnego “Gospodarka Komunalna”. 
 
Na podstawie art. 64 i art. 67 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W Statucie Związku Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” ogłoszonym w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2004r. Nr 8, poz. 173 i z 2006r. Nr 127, 
poz. 2013, przyjmuje się następujące zmiany:  
 
1) § 16 otrzymuje brzmienie: 
,, 1. Zgromadzenie w ustalonym przez siebie trybie wybiera ze swego grona 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia. 
2. Funkcji określonej w ust. 1 nie można łączyć z członkostwem w Zarządzie Związku. 
3. Przewodniczącym i Wiceprzewodniczącym Zgromadzenia jest w każdym roku 
kalendarzowym przedstawiciel innej gminy przyjęty uchwałą Zgromadzenia Związku”. 
 
2) §22 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,, 2. Zarząd Związku jest pięcioosobowy”.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
            Waldemar Paweł Pieńkowski 
 
 

 
 

       
 


